
ŽÁDANKA O UMÍSTĚNÍ DÍTĚTE NA I. MATEŘSKOU ŠKOLU 

NA UL. PIARISTICKÁ 137, MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 

OD 3. 8. – 26. 8. 2020 

JMÉNO DÍTĚTE…………………………………………………… 

DATUM NAROZENÍ………………………………        POJIŠŤOVNA……………………………… 

BYDLIŠTĚ……………………………………………………………. 

TEL. Č. NA ZÁKONNÉ ZÁSTUPCE…………………………. 

ZDRAVOTNÍ VÝJIMKY – ALERGIE………………………… 

 

ZMOCNĚNÍ K ODVÁDĚNÍ DÍTĚTE JINÉ OSOBY NEŽ ZÁK. ZÁSTUPCŮ 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ…………………………………………….. 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ…………………………………………….. 

UPOZORŇUJEME RODIČE NA VČASNÉ ODHLAŠOVÁNÍ A PŘIHLAŠOVÁNÍ DĚTÍ DO 

MŠ. VYHNETE SE TAK PROBLÉMŮM S PLACENÍM ŠKOLNÉHO A STRAVNÉHO.  

(MŠ PIARISTICKÁ, ŠKOLNÍ JÍDELNA, P. KRAHULOVÁ - VEDOUCÍ STRAVOVÁNÍ) 

TEL. Č. 461 310 498, MOB. 739 451 459 

PROSÍME RODIČE, ABY ŽÁDANKY ODEVZDALI  DO 5.6.2020  

 

Děti, jejichž rodiče jsou zaměstnáni (netýká se matek na MD, či pobírající 
rodičovský příspěvek nebo bez zaměstnání),  je možno umístit v jiné než 
v kmenové MŠ. Je nutno včas vyplnit žádanky a odevzdat u třídních učitelek. 
Po dobu prázdninového provozu bude zvýhodněné školné. Rodiče, kteří využijí 
provozu mateřské školy, musí platit školné v týdenních platbách  
( 1 týden – 70 Kč). Školné a stravné bude hrazeno vždy při nástupu dítěte do 
MŠ na začátku každého týdne (viz Vnitřní předpis – úplata za vzdělání) 
 

 

 



Při sestavování harmonogramu pro prázdninový provoz v roce 2020 jsme připravili tabulku 

o skutečné docházce všech dětí v měsících červenci a srpnu. Mateřské školy jsou 

v prázdninovém období otevřeny pro děti zaměstnaných rodičů, kteří nemají možnost zajistit 

dítěti jinou formu péče.  

X    -    MŠ uzavřena 

/     -    dítě bude přítomno v MŠ 

---   -   dítě nebude přítomno v MŠ ( bude na dovolené, doma, … ) 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

Srpen 
X  X        X  X          X  X        X 

 
X 

   X X   X  X X 

 

 

V  MOR.TŘEBOVÉ……………………….          PODPIS ZÁK. 

ZÁSTUPCŮ……………………………… 

 


